
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (75% = 9 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

SUPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

100 
77 
20 
84 

175 
227 
786 
521 
16 

196 
32 

21 
23 
43 
15 
1 

81 
41 
5 

6 
71 

126 
222 

8 
33 
26 
96 
97 
22 
38 
31 
14 

Name 

ULI DIAS 
IGOR VACARI 
BRUNO MASSA 
THIAGO SANSANA 
OTAVIO COLLE 
GUSTAVO SIMÃO 
YASSIN ABOOBAKAR 
MARCIO LOPES 
LEO MARTINS 

GUSTAVO SMOZINSKI 
TERENCE BERINGHS 

MARCUS INDIO 
RODRIGO VIEIRA 
FELIPE MALINOWSKI 
BRUNO TESTA 
ANDRE BRAGANTINI JR 
ADILSON JR 
LUCAS BORNEMANN 
RAFAEL SMOZINSKI 

SAMUEL DAMIN 
ARNALDO GLAVAM 
RAFAEL SILVA 
MARCO TOMELIN 
LEANDRO PARIZOTTO 
EDUARDO GUERRERO /E DORIG
SILVIO GATAO 
SILAS PASSOS 
ANDERSON BORGES 
JULIANO BERTICELLI 
JEFERSON COMUNELLO 
RENATO LIMA 
THIAGO CENJOR 

Car 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

HB20 
HB20 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

Class 

ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 

ELI 
ELI 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 

Lps 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
10 

5 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

Total Tm 

32:29.582 
32:32.083 
32:32.598 
32:33.139 
32:37.666 
32:38.727 
32:43.029 
33:02.572 
26:23.892 

14:55.489 
0.958 

32:17.953 
32:19.416 
32:20.805 
32:21.607 
32:21.981 
32:27.070 
32:31.948 
32:57.428 

32:34.799 
32:39.218 
32:43.498 
32:47.940 
32:48.053 
32:49.439 
32:55.157 
32:56.756 
32:57.918 
33:03.049 
34:04.337 
34:13.225 
34:30.197 

Diff 

2.501 
3.016 
3.557 
8.084 
9.145 

13.447 
32.990 
3 Laps 

8 Laps 
13 Laps 

1.463 
2.852 
3.654 
4.028 
9.117 

13.995 
39.475 

4.419 
8.699 

13.141 
13.254 
14.640 
20.358 
21.957 
23.119 
28.250 

1:29.538 
1:38.426 
1:55.398 

Gap 

2.501 
0.515 
0.541 
4.527 
1.061 
4.302 

19.543 
3 Laps 

5 Laps 
5 Laps 

1.463 
1.389 
0.802 
0.374 
5.089 
4.878 

25.480 

4.419 
4.280 
4.442 
0.113 
1.386 
5.718 
1.599 
1.162 
5.131 

1:01.288 
8.888 

16.972 

Best Tm 

2:10.278 
2:11.541 
2:11.033 
2:11.393 
2:11.391 
2:11.285 
2:12.414 
2:13.305 
2:13.745 

2:14.170 

2:10.824 
2:10.803 
2:10.907 
2:10.954 
2:11.062 
2:10.805 
2:11.681 
2:11.895 

2:10.667 
2:11.290 
2:12.465 
2:11.664 
2:12.677 
2:11.770 
2:12.553 
2:12.512 
2:12.388 
2:13.749 
2:11.637 
2:12.417 
2:21.951 

BS1 

49.611 
49.986 
49.868 
49.849 
49.790 
49.948 
50.245 
50.519 
50.794 

49.889 
49.680 
49.523 
49.333 
49.510 
49.688 
49.915 
49.993 

49.575 
50.133 
50.243 
49.880 
50.183 
50.038 
50.170 
50.070 
49.795 
50.808 
49.985 
50.164 
53.653 

BS2 

39.973 
40.341 
40.210 
40.416 
40.227 
40.138 
40.505 
41.177 
40.599 

40.132 
40.193 
40.423 
40.053 
40.058 
39.850 
40.310 
40.407 

40.205 
40.272 
40.572 
40.479 
40.663 
40.640 
40.648 
40.691 
40.798 
41.126 
40.570 
40.460 
44.247 

BS3 

40.469 
40.937 
40.698 
40.936 
40.869 
41.099 
41.432 
41.404 
41.756 

40.753 
40.684 
40.661 
40.608 
40.607 
40.886 
40.552 
41.097 

40.769 
40.837 
41.252 
40.837 
41.365 
40.959 
41.011 
40.971 
41.274 
41.266 
41.082 
41.366 
43.550 

Sorted on Laps

Announcements 
#31 DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA 
#100 ADVERTÊNCIA DEVIDO USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL 
#15 ADVERTÊNCIA PELO INCIDENTE COM #23 
#20 ADVERTÊNCIA POR RETORNO PERIGOSO À PISTA 
#08 ADVERTÊNCIA POR USO DO TRAÇADO NÃO OFICIAL 
#196 PENALIZADO COM A PERDA DE 5 POSIÇÕES NO GRID DA PRÓXIMA ETAPA - DECISÃO 02 
#43 PENALIZADO COM A PERDA DE 1 POSIÇÃO PELO INCIDENTE COM #23 - DECISÃO 03 

Margin of Victory 

1.463 

Avg. Speed 

104,059 

Best Lap Tm 

2:10.278 

Best Speed 

119,072 

Best Lap by 

100 - ULI DIAS 

Printed: 18/05/2025 14:12:56 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 
COPA HB20 

Corrida 2 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 11:22:42 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

18/05/2025 11:18 
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Pos 

14 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

17 

88 
69 

Name 

DANIEL DEMAYO 

RAFAEL ABOLIS 
ANDRE PEDROTTI 

Car 

HB20 

HB20 
HB20 

Class 

SUP 

SUP 
SUP 

Lps 

12 

4 

Total Tm 

32:33.251 

12:42.457 
5.468 

Diff 

1 Lap 

9 Laps 
13 Laps 

Gap 

1 Lap 

8 Laps 
4 Laps 

Best Tm 

2:11.460 

2:42.999 

BS1 

50.049 

55.238 
55.322 

BS2 

40.577 

54.026 

BS3 

40.783 

50.938 

Sorted on Laps

Announcements 
#31 DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA 
#100 ADVERTÊNCIA DEVIDO USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL 
#15 ADVERTÊNCIA PELO INCIDENTE COM #23 
#20 ADVERTÊNCIA POR RETORNO PERIGOSO À PISTA 
#08 ADVERTÊNCIA POR USO DO TRAÇADO NÃO OFICIAL 
#196 PENALIZADO COM A PERDA DE 5 POSIÇÕES NO GRID DA PRÓXIMA ETAPA - DECISÃO 02 
#43 PENALIZADO COM A PERDA DE 1 POSIÇÃO PELO INCIDENTE COM #23 - DECISÃO 03 

Margin of Victory 

1.463 

Avg. Speed 

104,059 

Best Lap Tm 

2:10.278 

Best Speed 

119,072 

Best Lap by 

100 - ULI DIAS 

Printed: 18/05/2025 14:12:56 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 
COPA HB20 

Corrida 2 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 11:22:42 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

18/05/2025 11:18 
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